

سرمقاله
بازار سرمایه فرصتی برای رونق تولید

ادامه از صفحه یک
به همین خاطر خاطر خیل به همین دست در جیب شرکت‌ها می‌کند، خوراک را افزایش می‌دهد و در این میان بحث حامل‌های انرژی، مالیات‌ها و قوانین یک شبه برای وضع مالیات برای تولیدی‌ها و صندوق‌های سرمایه‌گذاری را هم داریم.
از سوی دیگر متأسفانه هیچ‌گونه تلاشی برای ایجاد جذابیت در بخش سرمایه‌گذاری‌ها صورت نمی‌گیرد و روز به روز شاهد فرسوده‌تر شدن صنایع و کاهش راندمان صنایع هستیم.
متأسفانه در صورت تداوم سیاستگذاری‌های قبلی چشم‌انداز مثبتی از این بازار وجود ندارد و همچنان بازار سرمایه بازاری کم رق و در حالت رکود و بدون تحولی خاص خواهد بود، اما در صورتی که دولت بخواهد به شعار امسال (جهش تولید با مشارکت مردم) دست پیدا کند هیچ راهی جز توجه ویژه به بازار سرمایه ندارد.
حال باید دید دولت که یکی از شعارهای اصلی خود را پیش از انتخابات رونق بازار سهام انتخاب کرده بود اقدامی برای رونق بازار در زمان پیش رو صورت می‌دهد؟ واقعیت این است که بازار سهام آئینه اقتصاد و تولید کشور است هرچند اعتماد مردم در سال ۹۹ از بین رفت اما اگر دولت بخواهد شاید بتواند اعتماد عمومی را باز پس گیرد.

خبر
مصوبه کمیسیون اجتماعی درباره تعطیلی پنج‌شنبه‌ها تغییر داده شده است



نایب رئیس کمیسیون اجتماعی گفت: در مصوبه کمیسیون اجتماعی ذکر شده بود که روز تعطیلی در لایحه دولت پنج‌شنبه‌ها باشد اما بعد از جلسه کمیسیون و در حاشیه صحن با جمع امضاء از نمایندگان روز تعطیلی را به شنبه انتقال داده‌اند که این خلاف آیین‌نامه است.

به گزارش ایسنا، عباس گودرزی در تذکری در جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی طرح اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری بیان کرد: اگر مصوبات مجلس شورای اسلامی مسیر قانونی خود را طی کند آثار مثبتی را بر جای خواهد گذاشت. اکنون گزارش کمیسیون اجتماعی در خصوص لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در دستور کار مجلس است. در کمیسیون اجتماعی با اکثریت آرا و حضور شورای اعضای کمیسیون مصوب شد تا روز پنج‌شنبه و جمعه به‌عنوان تعطیلی لحاظ‌شود اما قبل از در دستور کار قرار گرفتن لایحه در صحن مجلس شورای اسلامی مصوبه کمیسیون تغییر کرده است و این تعطیلی از روز پنج‌شنبه به شنبه منتقل شده است.

وی در ادامه اظهار کرد: براساس تبصره ۲ ماده ۴۳ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی تا زمانی که یک لایحه در دستور کار درج نشده باشد با تصویب دو سوم اعضای کمیسیون و ورود هیات‌رئیس‌ه قابل تغییر است. در کمیسیون اجتماعی جلسه رسمی برای تغییر روز تعطیلی از روز پنج‌شنبه به شنبه تشکیل نشده است. صرفاً در حاشیه صحن امضا جمع شده است که این وضعیت وجهه قانونی ندارد نباید اجازه داد تا این موضوع در مجلس شورای اسلامی باب‌شود.

عبدالرضا مصری که ریاست جلسه علنی مجلس شورای اسلامی را برعهده داشت، بیان کرد: براساس آنچه که در آیین‌نامه مجلس شورای اسلامی درج شده است قبل از آنکه گزارشی در دستور هفته درج نشده باشد با تصویب دوسوم اعضای کمیسیون و تأیید هیات رئیسه گزارش قابل تغییر است، اما زمانی که دستور هفگی درج می‌شود دیگر گزارش قابل تغییر و اصلاح نیست و ما اجازه نداریم تغییری در آن اعمال کنیم این لایحه نیز فرآیند قانونی خود را طی کرده است.

زیباکلام در سال‌های اخیر اقدام به طرح مطالب خلاف واقع در رسانه‌ها کرده و مطالب بدون ادعا و سند متعددی را در فضای مجازی منتشر کرده است که در پی آن چندین پرونده قضایی برای وی تشکیل شده است که برخی از آن‌ها امروز با قطعیت به مرحله اجرا رسیده است.

زیباکلام با رای صادره از سوی دادگاه بابت ارتکاب فعالیت تبلیغی علیه نظام به ۱۸ ماه حبس و ۲ سال محرومیت فعالیت در احزاب، گروه‌های سیاسی و فضای مجازی محکوم شده بود که این حکم قطعی شده است.

پرونده دوم این فرد که حکم آن نیز قطعی شده است، مربوط به فعالیت تبلیغی علیه نظام در خصوص انتشار مطالب غیرمستند و غیروواقع است. وی در این پرونده به یک سال حبس محکوم شده است. یکی دیگر از پرونده‌های قضایی زیباکلام که حکم آن قطعی و لازم‌الاجرا است، نیز مربوط به نشر مطالب خلاف واقع است که وی در این پرونده به ۶ ماه حبس محکوم شد بود که پس از فرجام خواهی در دیوان عالی کشور، این حکم مورد ابرام قرار گرفته است.

هر ۳ محکومیت صادق زیباکلام قطعی و لازم‌الاجرا است که این احکام امروز اجرا شد و این فرد جهت اجرای احکام صادره وارد زندان شد.»

خبرآنلاین اما می نویسد: «صادق زیباکلام روانه زندان شد» این خبر برای کسی که قرار بود کتابش با عنوان «چرا شما را نمی گیرن، آخرش چی میشه» را همین امروز رونمایی کند، تصادفی عجیب است. او روز گذشته در جریان حضور در یک مناظره با حبیب احمدزاده پیرمورن جنگ ایران و عراق، مهمان «کافه خبر» خبرآنلاین بود و در حاشیه آن به سولاتی درباره این کتاب پاسخ داد.

این گپ و گفت با این انگیزه که این کتاب در نمایشگاه امسال رونمایی می شود انجام شد، درست همان لحظاتی که او دائماً در جریان گفتگو پیگیر چاپ شدن کتابش و اینکه آیا به نمایشگاه می رسد یا نه بود. زیباکلام در این گفتگو تأکید کرد؛ «آقای دکتر چرا شما را نمی‌گیرن؟ و آخرش چی می‌شه؟ دو سوالی بود که حدود ۳، ۲ سال است از طریق آن بنده را بیچاره کردند و مانند کایوس در خواب هم به سراغم می‌آیند.» زیباکلام در خلال این گفتگو نکته‌ای جالب درباره نقضش در یک جلسه پنهانی بین محسن رضایی و آمریکایی‌ها روایت کرد و گفت «خودم مترجم آن جلسه پنهانی بودم، این خاطره را هم در کتاب نوشتم.» زیباکلام که قرار بود بعد از این حضور برای رونمایی از کتابش راهی نمایشگاه شود در نهایت بعد از اینکه به او گفته شد کتاب به نمایشگاه نمی‌رسد راهی منزل شد. شب گذشته خبر رونمایی کتاب او در ساعت ۱۰ دیروز منتشر شد اما در اتفاقی عجیب او در مسیر رفتن به رونمایی از کتاب «چرا شما را نمی‌گیرن» بازداشت و راهی اوین شد، آنهم در شرایطی که می‌گوید: «اوین رفتن را افتخار و سعادت نمی‌دانم وظیفه بنده نوشتن است.» در ادامه گفتگوی خبرآنلاین با صادق زیباکلام، چهره سیاسی اصلاح‌طلب پیرمورن کتاب «چرا شما را نمی‌گیرن؟، آخرش چی میشه» را می‌خوانید؛

● آقای زیباکلام! در کتاب «چرا شما را نمی‌گیرن؟» مشخصاً تا چه اندازه به این سوال پاسخ دادید؟

◀ اسم کتاب این است که آقای بنده چرا شما را نمی‌گیرن؟ و آخرش چی می‌شه؟ دو سوالی که حدود ۳، ۲ سال است از طریق آن بنده را بیچاره کردند و مانند کایوس در خواب هم به سراغم می‌آیند.

بنده می‌خواستم خاطرات دوران دانشجویی خود را از سال ۱۳۶۳ تا ۱۳۷۰ را بنویسم و اینکه چه اتفاقی افتاد مهندسی را رها کردم و وارد علوم انسانی شدم، چگونه انگلیسی‌ها با بنده برخورد می‌کردند و …

وقتی به ایران برگشتم مانند جذامی‌ها با من برخورد شد

وقتی نوشتم حدود ۹۰ صفحه شد در ادامه خاطرات زمان بازگشت به ایران را نوشتم که دقیقاً نقطه مقابل انگلیس بود. به این معنی که هر اندازه در انگلیس روابطم با دانشگاه خوب بود و به من پیشنهاد دادند که با آنها همکاری کنم و عضو هیئت علمی دانشگاه بشوم

متن کامل این پیام به شرح زیر است؛

حکم ۱۸ ماه حبس قطعی شد

زیباکلام در زندان

گروه سیاسی-قوه قضاییه اعلام کرد: «صادق زیباکلام، دارای پرونده‌های قضایی متعددی است که موجب محکومیت این فرد شده است؛ از جمله ۳ پرونده مربوط که احکام آن‌ها قطعی و لازم‌الاجرا شده است.



این پرونده به دلیل اینکه زیاد سر و صدا کرده بود در دادگاه تجدیدنظر آن یکسال به ۵ یا ۱۰ میلیون جرای نقدی، تبدیل شد، این مورد را هم در کتاب نوشتم. علاوه بر این یکسری کنفرانس‌های کالیفرنیا بودکه در نهایت منجر به ملاقات پنهانی سال ۱۳۸۳،۱۳۸۴ محسن رضایی با آمریکایی‌ها در آتن شد، که این مورد را هم در کتاب نوشتم.

مسبب ملاقات پنهانی محسن رضایی با آمریکایی‌ها بودم

● از چه طریقی در جریان ملاقات پنهانی محسن

رضایی با آمریکایی‌ها قرار گرفتید؟

◀ **مسبب** ملاقات بنده بودم، به این ترتیب که در کنفرانس‌های دانشگاه کالیفرنیا شرکت می‌کردم، آمریکایی‌ها گفتند ما شنیدیم شما نزدیک به هاشمی رفسنجانی هستید، ما تمایل به گفتگو با ایران داریم، این زمانی بود که آمریکایی‌ها در مواردی نظیر بمب‌های کنار جاده‌ای، داعش، قبایل اهل سنت عراق، ارتش عراق و… عراق دچار مشکل شده بودند، از این‌رو هدف آمریکا این بود که به نحوی با ایران کنار بیاید.

من هم رابط شدم، خودم مترجم آن جلسه پنهانی بودم، این خاطره را هم در کتاب نوشتم. همچنین وقتی سال ۱۴۰۱ در جریان زن، زندگی، آزادی بنده را اخراج کردند، هم نوشتم. در نهایت همه این موارد حدود ۳۰۰ صفحه شد. منتهی ضمن اینکه بنده این موارد را می‌نوشتم آن دو سوالی که ابتدا اشاره کردم، مطرح شد.

هر کسی بنده را در خیابان می‌بیند می‌گوید چرا شما را نمی‌گیرند و آخرش چه می‌شود؟ از این‌رو حقیقم آمد و خواستم تا اندازه‌ای که به عقلم می‌رسد به این دو پرسش هم پاسخ بدهم. بنابراین در مورد اینکه من فکر می‌کنم چرا نظام بنده را نمی‌گیرد و اوین نمی‌اندازم، هم حدود ۱۶، ۱۷ نوشتم. البته امکان دارد مسئولین نظام بخندند و بگویند ببین چه فکری‌هایی می‌کند، آنها دلایل خودشان را دارند.

برندگان اشتباهی می‌کنند که فکر می‌کنند با سرنگونی نظام مشکلات حل می‌شود

اما در پاسخ به پرسش آخرش چه می‌شه؟ گفتم آخرش چی نخواهد شد؟ و پاسخ دادم آنچه براندازان فکر می‌کنند چرا اتفاق نمی‌افتد، البته هر چه دوست

سیاست روز
اخبار
رهبر انقلاب:
به برکت شهادت سردار زاهدی عظمت جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد

رهبر معظم انقلاب در دیدار با خانواده سردار محمدرضا زاهدی اظهار داشتند: با شهادت سردار زاهدی عظمت جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد و همه این‌ها به برکت شهادت ایشان بود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در مطلبی در فضای مجازی نوشت: رهبر انقلاب پس از نماز ظهر و عصر امروز و در دیدار با خانواده شهید زاهدی، همزمان با چهلمین روز شهادت این شهید فرمودند: شهادت شهید زاهدی موجب پیامدهای با ارزش و با اهمیتی شد.

مهدی فضائلی ادامه داد: ایشان در این دیدار عنوان کردند که عظمت جمهوری اسلامی ایران ظاهر شد و همه این‌ها به برکت شهادت ایشان بود. وی یادآورش: رهبر انقلاب همچنین بیان کردند که او به دست اشقی‌الخلاقیق به شهادت رسید. به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، (۱۶ فروردین ۱۴۰۳) بر پیکر هفت شهید راه قدس، «محمدرضا زاهدی»، «محمدهادی حاجی رحیمی»، «حسین امان‌اللهی»، «سید مهدی جلادتی»، «محسن صداقت»، «علی آقا بابایی» و «سید علی صالحی روزبهانی» نماز اقامه کردند.

سرتیپ خلیبان عزیز نصیر زاده جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز امروز با حضور در منزل شهید محمدرضا زاهدی به خانواده این شهید گفت: این درجه بنا به پیشنهاد سردار باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح برای ارتقای درجه شهید، محضر رضا معظم انقلاب پیشنهاد شد که ایشان هم پذیرفتند و این لوح را به یادبود این شهید برای ارتقای درجه سرلشکری تقدیم شما می‌کنیم.

این درجه به پاس عمری مجاهدت و تلاش بی‌وقفه در جهت حفظ امنیت و اقتدار ایران اسلامی از سوی رییس ستاد کل نیروهای مسلح سرلشکر باقری مطرح و با تأیید حضرت آیت الله خامنه‌ای به خانواده ایشان اهدا شد.

در جنایات حمله موشکی هواپیماهای رژیم صهیونیستی در ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، سرداران رشید مدافع حرم سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی‌رحیمی از فرماندهان، پیشکسوتان و جانبازان سرافراز دفاع مقدس و مستشاران نظامی ارشد ایران در سوریه و ۵ نفر از مستشاران و افسران همراه آنان به نام های حسین امان‌اللهی، سیدمهدی جلاتی، محسن صداقت، علی آقابابایی و سیدعباس صالحی روزبهانی به فیض عظیم شهادت ناآل آمدند.

اسلامی در کمیسیون امنیت ملی:

موضوعات باقیمانده بین ایران و آژانس به ۲ مکان تقلیل یافت

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: رئیس سازمان انرژی اتمی در جلسه امروز کمیسیون بیان کرد مبنای تعاملات ایران و آژانس NPT و پادمان است و موضوعات باقیمانده بین ما و آژانس به ۲ مکان تقلیل یافته‌است.

به گزارش ایسنا، ابوالفضل عمویی در توضیح جلسه امروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: جلسه امروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با حضور آقای اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی با موضوع بررسی آخرین اقدامات این سازمان برگزار شد.

وی توضیح داد: در این جلسه مهندس اسلامی تأکید داشت که سازمان انرژی اتمی هدف بهره مندی مردم از منافع دانش هسته‌ای در زندگی‌شان را دنبال می‌کند. روند ساخت نیروگاه های جدید هسته‌ای از جمله نیروگاه ۲ و ۳ بوشهر طبق برنامه پیش می رود. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آقای اسلامی به تشریح ابعاد کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته‌ای با ۶۰۰ مقاله و ارائه در اصفهان هم پرداخت: این کنفرانس که اولین بار بود با حضور مهمانان خارجی از جمله رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، برگزار می شد، دانش هسته ای کشورمان در سطوح مرتبط ارائه شد.

وی افزود: رئیس سازمان انرژی اتمی به بیانیه مشترک با گروسی هم پرداخت و توضیح داد که مبنای تعاملات ایران و آژانس NPT و پادمان است و موضوعات باقیمانده بین ما و آژانس به ۲ مکان تقلیل یافته‌است. عمویی گفت: آقای اسلامی بیان کرد که ما تأکید داریم که آژانس در عملکرد خود، رویکرد حرفه‌ای و فنی را دنبال کند و تحت تأثیر رویکردهای سیاسی قرار نگیرد.

تمام الکترونیک استفاده از برترین فناوری های دنیا است که اکنون کار آن در وزارت کشور در حال انجام است و ایران نیز در این زمینه یکی از کشورهای پیشرو در دنیا در استفاده از فناوری های نوین و جدید است.



تمام الکترونیک استفاده از برترین فناوری های دنیا است که اکنون کار آن در وزارت کشور در حال انجام است و ایران نیز در این زمینه یکی از کشورهای پیشرو در دنیا در استفاده از فناوری های نوین و جدید است.

معاون استاندار

برای اجرای انتخابات الکترونیک ریاست جمهوری آمادگی داریم

با کمک تیم های اجرایی و مردم در شعب اخذ رای آماده اجرای انتخابات مجلس شورای اسلامی در دور دوم شد، مردم پایتخت نیز همپای مسئولان اجرایی در هرسعبه پای ای انقلاب بودند و در این تحول بزرگ سهیم و دخیل بودند.

وی تأکید کرد: برگزاری انتخابات تمام الکترونیک یک کار بزرگ و اتفاق مبارکی بود که در دولت سیزدهم در پایتخت به تحقق رسید، انتخابات تمام الکترونیک نشان دهنده دموکراسی واقعی و مردم سالاری دینی است و قانون جدید انتخابات نقش بسزایی در تسهیل گری فرآیند اخذ رای داشت. قانون جدید انتخابات ضمن تسهیل گری در روند انتخابات باعث افزایش مشارکت شد و برای اجرای انتخابات ریاست جمهوری نیز آمادگی های لازم را ایجاد و سهولت، دقت، امنیت و مشارکت را بالا برد تا مردم به سهولت رای داده و ما نیز به سرعت توانستیم پاسخ بدهیم.

قیومی با اشاره به نحوه خوشن رای در کوتاه‌ترین زمان تصریح کرد: پس از اتمام رای گیری اطلاعات از دستگاه گرفته شده و در سایت وزارت کشور بصورت تجمیعی بازگذاری می شود.

معاون استاندار در پایان با تأکید بر اهمیت استفاده از فناوری های بروز دنیا یادآور شد: چشم انداز ما برای برگزاری انتخابات تهران با دستگاه های